ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
РЕСПУБЛИКА ТЫВА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АК-ДОВУРАКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«         »                              2018 года                    № ______                                    г. Ак-Довурак

«Об утверждении муниципальной программы городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва "Развитие земельно-имущественных отношений  на территории городского округа г. Ак-Довурак
 Республики Тыва на 2019 - 2021 годы"

               На основании пункта 28 статьи 1, пункта 9 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2015     № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом городского округа г. Ак-Довурак

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу городского округа г.Ак-Довурак  Республики Тыва «Развитие земельно-имущественных отношений на территории городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва» на 2019 – 2021 годы».
2. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации г. Ак-Довурак по экономике и финансам Ооржак Ч.О.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель  администрации
городского округа г. Ак-Довурак                                                         Ш.А. Ооржак

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
РЕСПУБЛИКА ТЫВА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АК-ДОВУРАКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«         »                              2018 года                    № ______                                    г. Ак-Довурак

«Об утверждении муниципальной программы городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва «Территориальное зонирование городского округа г.Ак-Довурак»  на 2019-2021гг»

               На основании пункта 28 статьи 1, пункта 9 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2015  № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом городского округа г. Ак-Довурак

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу городского округа г.Ак-Довурак  Республики Тыва «Территориальное зонирование городского округа г.Ак-Довурак» на 2019-2021гг».
2. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации г. Ак-Довурак по экономике и финансам Ооржак Ч.О.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель  администрации
городского округа г. Ак-Довурак                                                         Ш.А. Ооржак

image1.wmf